Prefeitura - Brasão
Empresa

Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 732
C.N.P.J. 87.612.891/0001-15
Departamento de Licitações

ATA DE JULGAMENTO DE RECURSOS DO(A) Tomada de Preço 8/2021

Aos Vinte e Oito dias do mês de Junho de 2021, às 14:00, reuniu-se a Comissão de Licitação do Município

de PLANALTO - RS, Portaria Municipal nº 100, nas dependências da PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO,

com o intuito de julgar os recursos  administrativos hierárquicos das empresas abaixo citadas:

RELAÇÃO DAS EMPRESAS COM RECURSO

NOME PROTOCOLO

CAMILA PAULA BERGAMO 1

Todos os recursos são tempestivos, portanto, conhecidos.

No mérito.

A Comissão de licitação passou a análise dos recursos interpostos e do  Parecer  Jurídico da Procuradoria do

Município, tendo a Comissão acatado na íntegra o parecer, por entender estar de acordo com o interesse do Município,

portanto reconsidera sua opinião

PLANALTO, 28 de Junho de 2021.

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

REJANE REGINA
ZAMPRONIO

PROTAZIO MALACARNE VALÉRIA DAMIN